受講生の皆様                               2023 年 11 月

2023年 12月向け短答式公開模試 企業法につきまして

誤植のご連絡

この度は LEC 公認会計士講座をお申込いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 12 月向け短答式公開模試 企業法におきまして、誤植が判明しましたので、

ご連絡致します。

受講生の皆様には、大変ご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。何卒よろしく

お願い申し上げます。

2023年 12月向け 短答式公開模試 企業法

《誤》

問題 17 肢イ 問題文及び解説文

新設分割契約等備置開始日

《正》

問題 17 肢イ 問題文及び解説文

新設合併契約等備置開始日

ＬＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士事業本部

 〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10

  ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

平日 9：30～20：00/土･祝 10：00～19：00/日 10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。

固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)

EL23970